
Statutární město Brno 

Magistrát města Brna  

Odbor zdraví 

 

 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor zdraví 

Dominikánské nám.3 | 601 67 Brno | www.brno.cz 

   

NAŠE Č. J.: MMB/0481278/2022 Sun Drive Communications s.r.o., 

Brno-střed, Staré Brno 

Mendlovo náměstí 907/1a 

603 00 Brno 

SPIS. ZN.: OZ/MMB/0448526/2022/6 

  

VYŘIZUJE: RNDr. Lydie Zukalová 

TELEFON: 

E-MAIL: 

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrrn 

    

DATUM: 3.10. 2022   

POČET LISTŮ: 1   

  

  

OBJEDNÁVKA: Organizační zajištění akce „Koncert pro rodiny“ 

 

OBJEDNAVATEL: Statutární město Brno – Magistrát města Brna, Odbor zdraví, Dominikánské nám. 3,  

602 00  Brno 

zastoupený: JUDr. Evou Rabušicovou, vedoucí odboru 

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785 

 

DODAVATEL: Sun Drive Communications s.r.o., Brno-střed, Staré Brno, Mendlovo náměstí 907/1a, 

IČO: 26941007 

 

 
 
Objednáváme u Vás organizační zajištění akce „Koncert pro rodiny“ dne 2. 12. 2022 v tomto rozsahu: 
 

a) Koordinace a realizace celé akce 
 

• Zajištění pódiového kulturního programu formou spolupráce se základní uměleckou školou (vybranou 
po dohodě se zadavatelem) 

• Zpracovatel zajistí odborné vedení účinkujících v průběhu koncertu. Vystupovat budou uskupení 
rodin, tvořená dětmi a rodiči, sourozenci, příbuznými, ale také přáteli a známými. Tradičně se jako součást 
programu uskuteční předání drobných dárků jako poděkování účinkujícím a partnerům. 

• Zajištění moderátora akce vybraného po dohodě se zadavatelem. Moderovat bude známá osobnost 
z televize, rádia. Moderátor bude mít připraven harmonogram celé akce a uvede jednotlivá vystoupení. 

• Zajištění účasti patrona. Patronem akce bude známá osobnost (např. herci nebo zpěváci MDB/ND), 
která bude akci propagovat a zároveň se jí účastní. 

• Zajištění pohoštění pro 200 osob, včetně personálního zabezpečení, nádobí, ubrusů a dalšího 
potřebného vybavení dle domluvy se zadavatelem. 

• Koordinace a registrace potvrzených hostů, rozeslání pozvánek (po dohodě se zadavatelem). 
• Místo konání akce: Konvent Hospitálského řádu sv. Jana z Boha – Milosrdných bratří v Brně, Vídeňská 

228/7, 639 00 Brno - bude zajištěno zadavatelem. 
• Příprava koncertu a zkouška koncertu bude probíhat v 15:00-17:00, samotný koncert bude probíhat v 

čase 17:00-18:30, na závěr večera od 18:30 do 20:00 bude připraveno občerstvení. 
 

 

b) Propagace akce  
 

• Grafické zpracování a tisk 150 kusů pozvánek (formát DL 210x100 mm, materiál 300 g křída mat, 
barevnost barevná 4/0), 5 kusů plakátů (formát A2, materiál 150 g kříd mat, barevnost barevný 4/0) 



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor zdraví 

Dominikánské nám. 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz 

   

Grafická a obsahová podoba s distribucí tištěných a elektronických letáků bude konzultována se 
zadavatelem. Po dohodě se zadavatelem budou propagační letáky vytvořeny a distribuovány nejpozději 
do 20. 10. 2022. 

• Vytvoření a správa události ke Koncertu pro rodiny na Facebooku (obsah bude konzultován se 
zadavatelem) a placená propagace této akce přes Facebook. Reklamní kampaň na Facebooku bude 
probíhat dva týdny před termínem akce. 

• Pozvánka na koncert bude propagována prostřednictvím brněnských rádií.  
• Zajištění fotodokumentace v průběhu celé akce 

 

c) Sestavení programu 
 

Program bude připraven a konzultován před samotnou akcí se zadavatelem a také moderátorem akce, dle 

požadavků bude obsahovat tyto prvky: 

− Zahájení Koncertu pro rodiny moderátorem 

− Vystoupení nejrůznějších uskupení tvořená dětmi, rodiči, sourozenci, příbuznými i přáteli a známými 

− Slovo politického zástupce statutárního města Brna  

− Předávání drobných pozorností účinkujícím za vystoupení  

− Poděkování partnerům za celoroční práci 

− Občerstvení pro všechny zúčastněné 

− Vystoupení patrona 
 
V průběhu realizace zakázky proběhnou podle potřeby setkání objednatele a dodavatele. 

 

Podmínkou realizace je dodržení zásad sociálně odpovědného zadávání, environmentálně 

odpovědného zadávání nebo inovací, v libovolném rozsahu. Při cateringu budou plastové potřeby 

vyměněny za papírové, lépe recyklované produkty a na místě budou zajištěny koše pro třízení odpadů, které 

budou následně zlikvidovány v souladu s recyklací. Dodržení těchto podmínek je dodavatel povinen doložit 

nejpozději v den plnění akce. Tato zakázka není zadávána v režimu zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 

veřejných zakázek v platném znění. 

 

 
 
 

 
CENA BEZ DPH:                  140 495,87 Kč 

DPH (21 %):    29 504,13 Kč 

CENA CELKEM S DPH:  170 000 Kč  

TERMÍN PLNĚNÍ:   2.12. 2022 

 

 

MÍSTO PLNĚNÍ:  Koncertní sál Milosrdných bratří v Brně, Vídeňská 228/7, 639 00 Brno 

ÚHRADA: Fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury).  
 

UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí 
uvedených v této objednávce může být faktura vrácena zpracovateli. 

 
 
 
V případě, že ekonomický systém smluvní strany umožňuje vystavit a zaslat fakturu včetně příloh 
v elektronické podobě, například ve formátu ISDOC/ISDOCX či ve formátu PDF, je ze strany statutárního 
města Brna požadováno doručení faktury včetně příloh primárně do datové schránky (ID: a7kbrrn) či na 
e-mail: v kopii na e-mail: Pokud nelze takto postupovat, 



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor zdraví 

Dominikánské nám. 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz 

   

smluvní strana zašle fakturu včetně příloh poštou na adresu: Statutární město Brno, Dominikánské nám 
196/1, 602 00 Brno, Odbor zdraví. 
 
 
Tato objednávka bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), přičemž 
správci registru smluv zašle objednávku k uveřejnění statutární město Brno. Objednávka nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění.  
 
 
S pozdravem 

 

 

JUDr. Eva Rabušicová  

vedoucí Odboru zdraví MMB 

 

 

 

 

 

Objednávku přijímám dne: 5.10.2022 

Statutární zástupce:  Jiří Carda 

Jméno a podpis:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785 

 

DORUČOVACÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Magistrát města Brna, Odbor zdraví,  

Dominikánské nám. 197/3, 602 00 Brno 

 

  


